
 
UCHWAŁA NR XLIII/361/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 15.408,92 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 15.408,92 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Henryk Rzepczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4401



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4401



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4401



Szko�y podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze�

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Sk�adki na ubezpieczenia spo�eczne

4120 Sk�adki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materia�ów i wyposa�enia

4270 Zakup us�ug remontowych

4440 Odpisy na zak�adowy fundusz �wiadcze� socjalnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych

Urz�d Miejski w Mieszkwicach - zadania w�asne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych

Przedszkola 

Przedszkole Samorz�dowe - zadania w!asne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gimnazja

Gimnazjum w Mieszkowicach - zadania w!asne 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych

Sto�ówki szkolne i przedszkolne

Przedszkole Samorz�dowe - zadania w!asne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Sk�adki na ubezpieczenia spo�eczne

4220 Zakup �rodków �ywno�ci

Pozosta�a dzia�alno��

Urz�d Miejski w Mieszkowicac - zadania w!asne

4210 Zakup materia�ów i wyposa�enia

Szko!y Podstawowe w Mieszkowicach - zadania w!asne

4220 Zakup �rodków �ywno�ci

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdzia�anie alkoholizmowi

7.200,00

80101 - 59 652,00

- 3 016,00

- 4 956,00

- 1 009,00

- 684,00

2 000,00

20 800,00

- 1 987,00

3 301,00

- 78 000,00

80104 3 301,00

80110 6.000,00

5 338,00

501,00

25 978,00

7 980,00

80195 27 978,00

2 000,00

7 428,92

85154 7 428,92

6.000,00

80148 13 819,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4401



Urz�d Miejski w Mieszkowicach - zadania w!asne

4210 Zakup materia�ów i wyposa�enia

4300 Zakup us�ug pozosta�ych

852 Pomoc spo!eczna

O�rodek Pomocy Spo!ecznej w Mieszkowicach - zadania w!asne

Zasi�ki i pomoc w naturze oraz sk�adki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

3110 �wiadczenia spo�eczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

�wietlice szkolne

Szko!y Podstawowe w Mieszkowicach - zadania w!asne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze�

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Sk�adki na ubezpieczenia spo�eczne

4120 Sk�adki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zak�adowy fundusz �wiadcze� socjalnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska

Pozosta�a dzia�alno��

Urz�d Miejski w Mieszkowicach - zadania w!asne

4210 Zakup materia�ów i wyposa�enia

3 000,92

4 428,00

- 25 978,00

85214 - 25 978,00

- 25 978,00

50 512,00

1 987,00

- 2 000,00

3 956,00

90095 - 2 000,00

- 2 000,00

37 896,00

5 989,00

50 512,00

85401

Razem: 15 408,92

684,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4401


		2014-11-07T11:28:36+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




